
 
 

Tidligere viceadm. direktør I SAS DK ny bestyrelsesformand for  
 

Momondo.com 
”We Google for Flights” 

 
Den danske internetvirksomhed Momondo.com indgår samarbejde med den tidligere 
viceadm. direktør i SAS Danmark, Jens Willumsen, der indtræder i firmaet som 
bestyrelsesformand og aktionær. 
 
"Jeg ser frem til nye udfordringer i et fremsynet firma. Momondo har på kort tid skabt 
pris-gennemsigtighed og vil ændre rejsebranchen.  
Med Momondo.com får forbrugeren overblik over flybilletter på tværs af 
rejsebureauer, lavprisflyselskaber og etablerede flyselskaber.  
Momondo har på kort tid vist imponerende resultater og har, med sin unikke 
teknologi, et stort internationalt potentiale," udtaler Jens Willumsen. 
 
Jens Willumsen har en professionel baggrund som bl.a. adm. direktør for 
mediebureauet Mediacom A/S og  analysevirksomheden AC Nielsen AIM A/S samt 
senest viceadm. direktør for SAS DK. Derudover har han erfaring som professionelt 
bestyrelsesmedlem i en række selskaber. 
 
"Det værdisæt, som holdet bag Momondo.com har bygget portalen op omkring, er fire 
søjler, som jeg mener er de væsentligste for forbrugerne  i dag og i fremtiden. Dels er 
Momondo gratis at benytte, Det er et globalt site, så man kan bruge Momondo uanset 
fra hvilket land, man skal rejse fra og til. Derudover er det et utrolig brugervenligt 
site, som er hurtigt at manøvrere på. 
Man kan sige, at siden fungerer på samme måde som Google - altså en slags Google 
for fly," siger Jens Willumsen. 
 
Hovedselskabet bag Momondo.com er det danske IT-firma Skygate International A/S. 
Firmaet, som ledes af Founder-CEO Thorvald Stigsen, har specialiseret sig i IT-
løsninger til rejsebranchen siden 1992.  
 
Jens Willumsen indtræder også som bestyrelsesformand og aktionær  i Skygate 
International A/S og afløser Kaare Vagner, som har været bestyrelsesformand for 
selskabet i otte år.  
 
”Efter otte års spændende samarbejde med direktør Thorvald Stigsen og hans dygtige 
stab har jeg i længere tid ønsket at blive afløst i de operative selskaber. Men jeg 
glæder mig dog til, som aktionær, at følge den fortsatte ekspansion fra sidelinien,” 
udtaler Kaare Vagner. 
 
For yderligere information om Momondo.com kan nedenstående kontaktes. 
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